
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 28.02.2017 р.                                                            № 43 
 

Про організацію ведення військового обліку   
військовозобов’язаних на підприємствах, в  
установах, організаціях, навчальних закладах  
міста Горішні Плавні 
 
  З метою забезпечення належного ведення військового обліку 

військовозобов’язаних на території міста, на виконання глави VI Закону України 

«Про військовий обов’язок і військову службу», статті 18 Закону України «Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію», статті 15 Закону України «Про оборону 

України», постанови Кабінету Міністрів України від 7 грудня 2016 року №921 «Про 

затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних», Наказу Міністерства оборони України №660 від 15.12.2010 

року «Про затвердження Інструкції з організації ведення військового обліку 

військовозобов’язаних і призовників в органах місцевого самоврядування, на 

підприємствах, в установах, організаціях і навчальних закладах», розпорядження 

голови Полтавської обласної державної адміністрації від 23.12.2016 №615 «Про стан 

військового обліку в області за 2016 рік та завдання на 2017 рік», керуючись статтею 

36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

                                                        ВИРІШИВ: 
1.Погодити План перевірки стану військового обліку військовозобов’язаних і 

призовників та бронювання військовозобов’язаних на підприємствах, в установах і 

організаціях, незалежно від форми власності і відомчого підпорядкування у місті 

Горішні Плавні на 2017 рік (далі – План перевірки) згідно з додатком. 

2. Зобов’язати керівників підприємств, установ, організацій комунальної 

форми власності, навчальних закладів міста та рекомендувати керівникам 

підприємств, установ і закладів, де ведеться військовий облік призовників і 

військовозобов’язаних, незалежно від форми власності та відомчого 

підпорядкування : 

2.1.Забезпечити належний рівень та достовірність ведення персонального 

військового обліку військовозобов’язаних та призовників, своєчасне оформлення 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



бронювання на період мобілізації і воєнного часу та оперативного інформування 

військового комісаріату щодо змін облікових даних. 

2.2.Забезпечити допуск представників Горішньоплавнівського 

об’єднаного міського військового комісаріату (далі – Горішньоплавнівського ОМВК) 

на підприємство, в установу, організацію та навчальний заклад для проведення 

вищезазначеної перевірки. 

2.3.Завірені печаткою керівника копії прийнятих рішень надати до 

Горішньоплавнівського ОМВК. 

2.4.У разі переміщення або звільнення працівників, що виконують 

обов’язки щодо ведення обліку військовозобов’язаних і призовників, а також 

бронювання військовозобов’язаних, в семиденний термін направляти письмове 

повідомлення до Горішньоплавнівського ОМВК про призначення інших 

відповідальних осіб, які будуть виконувати військово- облікову роботу. 

    3. Рекомендувати Горішньоплавнівському ОМВК: 

3.1. Організувати доведення до керівників підприємств, установ, 

організацій, яких стосується, витяги з цього рішення та План перевірки. 

3.2.Надавати інформацію до виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради про проведення вищезазначеної перевірки щокварталу до 05 числа 

місяця, наступного за звітним. 

           

 
 
 
 
Міський голова                                (підписано)                               Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

                                                                                                                                                                     Додаток до рішення 

                                                                                                                                                                                                 виконавчого комітету 

                                                                                                                                                                     від 28.02.2017 р. № 43 

 

ПЛАН 

перевірки стану військового обліку військовозобов’язаних і призовників та бронювання військовозобов’язаних на 

підприємствах, в установах і організаціях,незалежно від форми власності і відомчого підпорядкування у 

 місті Горішні Плавні на 2017 рік 

 

№
 з

/п
 

Назва організації, підприємства, установи 

Дата проведення перевірки 

За планом 

сі
ч
ен

ь
 

л
ю

ти
й

 

б
ер

ез
ен

ь
 

к
в
іт

ен
ь 

тр
ав

ен
ь
 

ч
ер

в
ен

ь
 

л
и

п
ен

ь 

се
р

п
ен

ь
 

в
ер

ес
ен

ь
 

ж
о
в
те

н
ь
 

л
и

ст
о
п

ад
 

гр
у
д

ен
ь 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 ПрАТ «Полтавський ГЗК»        5              

2 ТОВ «Єристівський ГЗК»      1                  

3 ТОВ «Біланівський ГЗК»      15                  

4 ТОВ «Ферострой»      22                  

5 Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області      29                  

6 Горішньоплавнівська міська лікарня        12                

7 Поліклініка «Медичний центр ПМСД»        19                

8 Горішньоплавнівська міська стоматологічна поліклініка        26                

9 КП «СпецЕко»    1                     

10 ТОВ «Фірма Леомі-Оригінал»         3               

11 
КВП «Теплоенерго» м. Горішні Плавні          10              

12 
КП «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства» Горішньоплавнівської міської ради 

                6         

13 ДП «Ферротранс»                    4     

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



14 НВП «Фероліт»                    11     
15 ТОВ «Кашкан логістик»                    18     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

16 ПАТ " Рижiвський гранiтний кар'єр"                  13       
17 ВП "Редутський кар’єр" філії ЦУП ПАТ "Укрзалізниця"         24                

18 
Комунальне житлове ремонтно-експлуатаційне підприємство 

 № 1  18                       

19 Комунальне житлово-експлуатаційне підприємство № 2  25                       

20 Комунальне житлово-експлуатаційне підприємство № 3   8                    

21 Комунальне житлово-експлуатаційне підприємство № 4   15                    

22 Комунальне житлово-експлуатаційне підприємство № 5   22                    

 

 

 

 

 

  

Керуючий справами виконкому                                                                                                                             С.О. Калашнік 

 

 

 

 

 

 

 
Карпець

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


